

خبر کوتاه

عیادت مدیران تلویزیون از رضا رویگری

مدیران شبکه‌های یک و امید به همراه رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، در منزل رضا رویگری، هنرمند متعهد کشورمان حضور یافته و جوایای حال او شدند.

در این دیدار که مسعود دهنمکی کارگردان کشورمان نیز حضور داشت، رضا رویگری، بازیگر سینما و تلویزیون، با یادآوری خاطره خواندن سرود «ایران ایران» در سال ۵۷ بیان کرد: «روز ۲۶ دی خواستیم به استودیو برویم و قطعه «ایران ایران» را ضبط کنیم، اما خیابان‌ها شلوغ بود و مردم در همه جای شهر شیرینی پخش می‌کردند. آن روز به استودیو نرفتیم و در کنار مردم شادی کردیم و فردا برای ضبط رفتیم.» او ادامه داد: «استودیو صبا به ما اجازه داد این سرود را در آنجا ضبط کنیم. بعد از پیدا کردن استودیو یک مشکل دیگر هم وجود داشت و آن حکومت نظامی بود. به همین دلیلی ناچار شدیم چند روزی را در استودیو بنامیم تا ضبط این کار تمام شود.»

او ادامه داد: «روزی که از این استودیو بیرون می‌آمدم، افتخار کردم که یک کار انقلابی بر خطر و ارزشمند انجام داده‌ام، هیچگاه فکر نمی‌کردم سرود ایران ایران اینقدر ماندگار شود و همیشه یادآور روزهای انقلاب باشد.»

بازیگر «مختارنامه» درباره نقش خود در این سریال بیان کرد: «داود میر باقری گفت این نقش ایرانی دارد که می‌خواهد من در آن نقش بازی کنم. یکی از عوامل در روز گرم به من گفت افراد زیادی برای این نقش پیشنهاد شده و گرم داشته‌اند، اما کارگردان اصرار داشت شما این نقش را بازی کنید.»

مجید زین‌العابدین، مدیر شبکه یک سیما، ضمن آرزوی سلامتی برای رویگری گفت: «سریال «مختارنامه» با نقش آفرینی پرنرنگ؛ کاری اثرگذار و فراموش نشدنی است، همچون سرود «ایران ایران» که با گذشت سال‌ها همچنان زنده و تأثیر گذار است.»

چنگیز:مشروبات الکلی تقلبی در اصفهان جان ۶ نفر را گرفت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: در روزهای گذشته تاکنون مشروبات الکلی تقلبی در اصفهان جان ۶ نفر را گرفته است و ۲۷ نفر نیز مسموم شدند.

طاهره چنگیز با اشاره به اینکه مراجعه به بیمارستان های شهر اصفهان در اثر مسمومیت الکی هنوز پایان نیافته است، اظهار داشت: در روزهای گذشته تاکنون ۴۳ نفر به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکی در بیمارستان های اصفهان بستری شدند که متأسفانه ۶ نفر جان خود را از دست دادند.

وی با بیان اینکه ۳۷ نفر نیز با توجه به مسمومیت ناشی از مواد الکی در بیمارستان‌های اصفهان همچنان بستری هستند، افزود: مردم باید در خصوص مصرف کالاهای قاچاق به ویژه مواد خوراکی دقت تام داشته باشند چراکه به دلیل عدم کنترل موارد بهداشتی مصرف این مواد می‌تواند آسیب‌های مختلفی را در پی داشته باشد.

مطرح شدن فرضیه بیوتروریسم در ارتباط با مسمومیت های اخیر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه مشروبات الکلی به شکل قاچاق وارد کشور می‌شود و ابراز داشت: در ارتباط با مسمومیت مشروبات الکلی در روزهای اخیر حتی فرضیه بیوتروریسم نیز مطرح شده است که البته باید در راستا شواهد و اطلاعات بیشتری جمع آوری شود.

وی با اشاره به اینکه بحث بیوتروریسم در ارتباط با کالاهای قاچاق مطرح است، گفت: در کالاهای قاچاق هیچ تضمینی برای عدم وجود مواد مریگار وجود ندارد و مردم باید در این ارتباط دقت لازم را مبذول داشته باشند تا جان خود و عزیزانشان به خطر نیفتند.

چنگیز با بیان اینکه اغلب مراجعات از مردم شهر اصفهان بوده است، گفت: تمام امید ما این است که با توجه به هشدارهای ۹۲۸ کیلوگرم روزهای اخیر موج مسمومیت کم شود و دیگر شاهد مراجعه مردم به بیمارستان در این ارتباط نباشیم.

انتهاد
باند قاچاق مواد مخدر توسط وزارت اطلاعات توقیف چند دستگاه خودرو حاوی

ترباک و شیشه

وزارت اطلاعات از انهدام یک باند کلان قاچاق مواد مخدر در شهرستان هیرمند و

دستگیری اعضای آن خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت اطلاعات، با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان و همکاری هنگ مرزی، یک باند کلان مواد مخدر در شهرستان هیرمند مورد ضربه قرار گرفت و تعدادی از عناصر باند قاچاق با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شدند.

در این عملیات چند دستگاه خودرو حاوی محموله قاچاق توقیف و مقدار ۹۲۸ کیلوگرم مواد مخدر از قبیل ترباک و شیشه کشف و ضبط شد.

یورو ۱۵۸۰۰ توانمند شد

روند ریزش قیمت دلار متوقف شد
دلاردر صرافی های بانکی ۱۳ هزار و ۹۵۰ تومان قیمت خورد.

دیروز با افزایش نرخ دلار در بازار آزاد، قیمت هر دلار در صرافی ها ۱۳ هزار و ۹۵۰ تومان قیمت خورد.

بر این اساس نرخ خرید هر دلار در صرافی ها نیز ۱۳ هزار و ۸۵۰ تومان اعلام شده است .
هر یورو در صرافی های ۱۵ هزار و ۸۵۰ تومان قیمت خورد،نرخ خرید هر یورو در صرافی ها نیز ۱۵ هزار و ۷۵۰ تومان اعلام شده است.
از روز گذشته قیمت ها در بازار بار دیگر روندی افزایشی را تجربه کرده است.

تخریب عمدی میراث یک جرم جنگی است.

این کار دیگر به یک تاکتیک جنگی برای نابودی فرهنگی مناطق تبدیل شده. به همین دلیل حفاظت از میراث فرهنگی بیش از یک اقدامی فرهنگی است. این یک اقدام امنیتی جدایی ناپذیر از زندگی انسان است.

فرهنگ، یکی از اهداف اصلی همه جنگ‌ها در تاریخ بوده است، اما تصویب و اجرای یک قانون در یونسکو در چند سال گذشته تا حدی جلوی اتفاق را این گرفته است.

این حملات به دین و فرهنگ مناطق مختلف در سال‌های گذشته به اوج خود رسیده و ده‌ها و شاید صدها میراث فرهنگی و باستانی در خطر قرار گرفته‌اند؛ از شهر باستانی پالمیرا که داعش چند سال پیش آن را نابود کرد تا ساختمان‌های باستانی و مذهبی مالی که حملات القاعده خسارت جدی به آنها وارد کرد.

اما ماجرای نابودی آثار باستانی در جنگ‌ها، به بیش از سال پیش و جنگ جهانی دوم باز می‌گردد.در آن زمان نازی‌ها آثار باستانی مختلفی را در کشورهای اروپایی مثل اتریش، کرواسی، مجارستان و ... نابود کردند.

برای مقابله با همین مسئله پس از پایان جنگ جهانی دوم، کشور هلند به سازمان ملل پیشنهاد داد که برای حفاظت از میراث فرهنگی و باستانی کشورها قانونی تصویب کند و سازمان مختلف هم دو پروتکل مختلف در این رابطه تصویب کرد.

شدیدتر شدن جنگ در سال‌های گذشته باعث شد تا سازمان ملل دیگر قانونی تصویب کند که براساس آن هرگونه تخریب آثار عضو فهرست میراث جهانی یونسکو جنایت جنگی حساب شود. جنایات جنگی نقش قانون‌ها و ادب و رسوم جنگی است که شامل برخورد ناشایست یا اخراج اهالی مناطق اشغال شده به منظور گماشتن به کارهای اجباری یا سخت، قتل یا برخورد ناشایست با اسرای جنگی یا اشخاص اسیر شده، کشتار گروگان‌ها، غارت املاک شخصی و ویرانی عمدی شهرها و روستاها است.

ایرنا
یوکووا، مدیرکل یونسکو در این رابطه، گفته بود: «تخریب عمدی میراث یک جرم جنگی است.این کار دیگر به یک تاکتیک جنگی برای نابودی فرهنگی مناطق تبدیل شده. به همین دلیل حفاظت از میراث فرهنگی بیش از یک اقدامی فرهنگی است. این یک اقدام امنیتی جدایی ناپذیر از زندگی انسان است.»

پرونده دلار در اردیبهشت ماه سال ۹۸، به رغم نوسانات شدید، در کانال ۱۴ هزار تومانی بسته شد.

ریزش یک هفته ای نرخ دلار، این شائبه را در میان فعالان، دست اندرکاران و افکار عمومی ایجاد کرده بود که اتفاقی در راه است از این رو ریزش ها در بازار ارز و سپس بازار طلا و سکه، رکوردهای تازه ای را از خود به جا گذاشت.

با این حال ورق در آخرین روز اردیبهشت ماه برگشت و قیمت ها در این روز بار دیگر افزایش محسوس را تجربه کرد.

آلبرت بغزیان، استاد اقتصاد دانشگاه تهران و تحلیلگر اقتصادی، در این خصوص به خبرنگار ما گفت: آنچه در بازار ارز رخ می دهد ناشی از مدیریت موثر در بازار نیست.

وی در توضیح دلایل ریزش ها و افزایش ها در این بازار گفت: من تصور می کنم ریشه این دست اتفاقات در تغییر رفتار بازارسازان رخ داده است.

بغزیان، در توضیح این مطلب ادامه داد: بازارسازان پنهان یا همان دلالانی که نقش آفرینی بالایی در بازار دارند، به این نتیجه رسیده است که برای کسب سود لازم است دست به نوسان گیری بزنند یعنی در دوره‌ای قیمت را بالا ببرند و در دوره دیگری قیمت را پایین بیاورند و اتفاقا اگر میزان عرضه بانک مرکزی نیز در این دوره ها که نوسان‌گیران در بازار فعالیت می کنند، در خدمت این اهداف باشد، بیش از پیش قدرت نمایی می کنند.

راهکار خنثی سازی سیاست‌های ارزی

این تحلیلگر اقتصادی اضافه کرد: وقتی ریزشی در بازار رخ می دهد، طبیعی است تقاضا برای فروش افزایش یابد اما از پس تکرار این

تخریب عمدی میراث یک جرم جنگی است

جنگ در این ۲۳ نقطه از ایران «جنایت جنگی» حساب می‌شود



فهرست یونسکو قرار گرفته.

البته در سال ۲۰۱۶ اتفاقی رخ داد که

ردیف	نام	مکان	تاریخ ثبت
۱	چغازنبیل	خوزستان	۱۹۷۹
۲	تخت جمشید	فارس	۱۹۷۹
۳	میدان نقش جهان	اصفهان	۱۹۷۹
۴	تخت سلیمان	آذربایجان غربی	۲۰۰۳
۵	بم	کرمان	۲۰۰۴
۶	پاسارگاد	فارس	۲۰۰۴
۷	گنبد سلطانیه	زنجان	۲۰۰۵
۸	سنگ‌نوشته بیستون	کرمانشاه	۲۰۰۶
۹	مجموعه آثار رهبانی رامنه شرقی ایران	آذربایجان غربی و شرقی	۲۰۰۸
۱۰	سازه های آبی شوشتر	خوزستان	۲۰۰۹
۱۱	بازار تبریز	آذربایجان شرقی	۲۰۱۰
۱۲	آرامگاه شیخ صفی‌الدین اردبیلی	اردبیل	۲۰۱۰

بغزیان: رفتار دلالان ارز در ایران تغییر کرده است

دلیل رفت و برگشت‌های متوالی نرخ ارز چیست؟



ماجرا می بینیم که چنین اتفاقی رخ نمی دهد و کم کم افکار عمومی به این موضوع بی توجه می شوند.

این مساله خود عمل مهمی است که حتی سیاست اجرایی برای کاهش قیمت ارز را بی اثر نماید.

وی ادامه داد: در این فضا سایر بازارهای ایران نیز تحت تاثیر این نوسان قرار می گیرند اما این تاثیرپذیری تنها زیان مردم را در بر دارد به عنوان مثال وقتی قیمت ارز بالا می رود، قیمت ها در سایر بازارها از مسکن گرفته تا برنج افزایش می یابد اما وقتی قیمت ارز کاهش می یابد همه با استناد به اینکه این ریزش ها موقتی است، از تاثیرپذیری سایر بازارها پیشگیری می کنند.

دو گام به پیش؛ یک گام به پس

این ها نشان می دهد رفتار بازارساز در ایران تغییر کرده و سیاست دو گام به پیش و یک گام به پس را در دستور کار قرار داده است. در این حالت بازارسازان یا همان دلالانی که باید پشت پرده فعالیتشان توسط نهادهای نظارتی شناسایی شود، دو گام به پیش می‌گذارند و دلار را از کانال ۱۳ هزار تومانی وارد کانال ۱۵ هزار تومان می‌کنند، بعد در حرکتی هماهنگ، با افزایش عرضه، قیمت ها را دستخوش کاهش می‌کنند تا بار دیگر دلار در کانال ۱۳ هزار تومانی بایستد، اینجاست که وارد عمل شده و دلار را در کانال ۱۴ هزار تومان. یعنی یک کانال جلوتر از قبل و یک کانال عقب تر از ۱۵ هزار تومان قرار می دهند.

وی اضافه کرد: بی‌تردید بانک مرکزی به عنوان مدیر بازار ارزی باید به این موضوع توجه ویژه نشان دهد و سیاست خود را در مضيقه ارزی کنونی، بر پایه این رفتار تازه بازارسازان قرار دهد.

واکنش دو سینماگر به نشست خبری حسین انتظامی

استقبال افخمی از حذف پروانه ساخت و راهکار هاشمی برای شفاف‌سازی



در نشست خبری حسین انتظامی با خبرنگاران موضوعات متعدد و مهمی درباره سینمای ایران مطرح شد که واکنش‌های مختلفی را در پی داشت.

حسین انتظامی صبح روز دوشنبه در نشست خبری خود با اهالی رسانه موضوعات مختلفی را مطرح کرد. او در اولین نشست خبری‌اش پس از ابلاغ حکم ریاستش بر سازمان سینمایی از تصمیماتی برای ادغام بعضی از شوره‌های زیرمجموعه سازمان سینمایی خبر داد. رییس سازمان سینمایی گفت: «چون لزوم صدور پروانه ساخت و مقررات پروانه نمایش صرف نظر از مدیومی که محصول قرار است نمایش داده شود یکی می‌شوند، گفت: «چون لزوم صدور پروانه ساخت در مقررات بالادستی ماست نمی‌توانیم آن را حذف کنیم ولی باید کارایی آن را به روز کرد. با سیاست‌هایی که معاونت نظارت و ارزشیابی دارد ظرف زمان کوتاهی شاهد خواهیم بود شرایط بهتر خواهد شد.»

بهروز افخمی کارگردان سینما درباره این گفته رییس سازمان سینمایی به خبرنگارلین گفت: «آن چیزی که من در صحبت‌های آقای انتظامی خواندم، به نظر می‌رسد یا پروانه ساخت به صورت یک تعهد کتبی درمی‌آید یا اینکه کلا حذف می‌شود که این خیلی بهتر است.» او درباره این تعهد افزود: «درخواست پروانه ساخت می‌تواند به صورت یک تعهد کتبی دربیاید که در آن فیلمساز می‌گوید شورای پروانه نمایش را به رسمیت می‌شناسد و به تصمیم آن اعتراض نمی‌کند. چون الان به تصمیمات شورای پروانه نمایش هم می‌شود اعتراض کرد اما فیلمساز اگر خودش قیلا تعهد بدهد و امضا کند که اعتراض نخواهد کرد و صدور پروانه ساخت به این قضیه موکول شود، به نظرم یک قدم رو به جلو است.»

افخمی در توضیح این شیوه با بیان اینکه در کل اگر پروانه ساخت کلا حذف شود خیلی بهتر است، افزود: «حالا که می‌گویند شورای پروانه ساخت یک قانون بالادستی است و نمی‌توان آن را حذف کرد، می‌شود با تعهد به پذیرفتن تصمیمات شورای پروانه نمایش از سوی فیلمساز پروانه ساخت برایش صادر شود. درواقع این وضعیتی است که تهیه‌کننده و فیلمساز در ابتدای کار بدون ارائه

بسیاری را نسبت به تغییر این شرایط امیدوار کرد، دادگاه جرایم بین‌الملل احمد المهدی، تئوریست اهل مالی را به علت نابودی ۱۰ منطقه مذهبی در این کشور را به انجام جنایت جنگی محکوم کرد و او به ۹ سال زندان محکوم شد.

یوکووا در این باره توضیح داد: «فورا بعد از اینکه این اتفاق در ۲۰۱۲ رخ داد یونسکو به دادگاه جرایم بین‌الملل خبر داد تا چنین حوادثی بدون جریه باقی نمانند. یک آگاهی جهانی در حال ایجاد شدن است و این برخوردی که با میراث فرهنگی انجام می‌شود را تغییر داده.»

گفتنی است فهرست میراث جهانی یونسکو در ایران شامل ۲۳ مکان مختلف است که در میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده‌اند. این فهرست شامل ۲۲ اثر میراث فرهنگی و یک اثر میراث طبیعی است.
اگر بم، شهر یزد، پاسارگاد و ... عضو این فهرست هستند.

۱۳	مسجد جامع اصفهان	اصفهان	۲۰۱۲
۱۴	برج گنبد قابوس	گلستان	۲۰۱۲
۱۵	کاخ گلستان	تهران	۲۰۱۳
۱۶	شهر سوخته	سیستان وبلوچستان	۲۰۱۴
۱۷	میمند شهر بابک	کرمان	۲۰۱۵
۱۸	شوش	خوزستان	۲۰۱۵
۱۹	قنات ایرانی	مناطق مختلف	۲۰۱۶
۲۰	کوبر لوت	خراسان جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان	۲۰۱۶
۲۱	شهر تاریخی یزد	یزد	۲۰۱۷
۲۲	باغ ایرانی	مناطق مختلف	۲۰۱۱
۲۳	چشم‌انداز باستان‌شناسی ساسانی	فارس	۲۰۱۸

اخبار

ساعت کار کارمندان در روزهای بعد از شب‌های قدر

ساعت کاری سازمان‌های دولتی در روزهای شنبه و چهارشنبه هفته آینده مطابق با ۱۹ و ۲۳ رمضان با دو ساعت تأخیر آغاز می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، بر اساس مصوبه هیئت وزیران و مطابق روال همه ساله، زمان شروع کار کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها، شرکت‌ها و مؤسسات دولتی در روزهای شنبه و چهارشنبه مورخ ۴ و ۸ خرداد ماه برابر با نوزدهم و بیست و سوم ماه مبارک رمضان با دو ساعت تأخیر تعیین می‌گردد.

در جلسه امروز هیات دولت همچنین گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی درباره الزامات ارتقای رتبه ایران در شاخص سهولت انجام کسب و کار، ساماندهی نظام مجوردهی کشور، پنجره واحد ایجاد کسب و کار استانی، توانمندسازی بخش خصوصی و راهکارهای عملی مقررات زدایی برای بهبود کسب و کار ارایه شد.

بر اساس آخرین گزارش سهولت انجام کسب‌وکار، امتیاز ایران در شاخص کل سهولت انجام کسب‌وکار به میزان ۲/۳۴ واحد بهبود یافته‌است.این افزایش امتیاز، ایران را به لحاظ بزرگی تغییر امتیاز در رده هجدهم جهان قرار داده است.

همچنین افزایش بیش از ۱۸ امتیازی نماگر تجارت فرامرزی و بهبود ۴۵ پله‌ای رتبه این نماگر، بهبود ۲۹ پله‌ای رتبه نماگر ورشکستگی و پرداخت دیون و افزایش امتیاز نماگرهای پرداخت مالیات، اخذ مجوزهای ساخت‌وساز، دسترسی به برق، شروع کسب‌وکار و ثبت مالکیت نیز از دیگر موارد اشاره شده در گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

از عوامل بهبود امتیاز ایران، ارتقای سامانه پنجره واحد تجارت ملی و تسهیل صادرات و واردات و نیز آرایه یک سامانه برخط برای تکمیل و تسلیم سهم تأمین اجتماعی، ایجاد امکان تکمیل و تسلیم درخواست استرداد مالیات بر ارزش افزوده به صورت برخط، تکمیل و تسلیم اظهارنامه اصلاحی مالیات بر درآمد شرکت به صورت برخط و پرداخت بدهی مالیاتی اضافی در بانک است.

هیئت وزیران با تأکید بر اجرای کامل برنامه های بهبود محیط کسب و کار، بررسی پیشنهادهای آرایه شده را به کمیسیون اقتصاد دولت ارجاع داد.

دولت مجوز انعقاد قرارداد مشارکت برای اجرای پروژه راه آهن شلمچه – بصره را صادر کرد

دولت در ادامه، با توجه به آغاز عملیات اجرایی پروژه راه آهن شلمچه – بصره به طول تقریبی ۳۵ کیلومتر و پل بزرگ در مسیر آن در روز عید فطر در شلمچه و به منظور تأمین مالی هزینه های اجرایی پروژه مذکور، با صدور مجوز انعقاد قرارداد مشارکت برای اجرای این پروژه موافقت کرد.

برای یک شرکت توزیعی دارو در پایتخت ۸ میلیارد جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از جرای نقذی ۸ میلیارد و ۵۷۹ میلیون ریالی مدیر یک شرکت توزیع دارو خبر داد.

اسفندی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران از جریمه ۸ میلیارد و ۵۷۹ میلیون ریالی مدیر شرکت توزیعی دارو خبر داد و اظهار کرد: گزارش معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مبنی بر گرانفروشی داروی اقیبنیتور (داروی شیمی درمانی سرطان)، در تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال شد و پس از ارجاع به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات بهداشتی، دارویی و درمان، مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه پس از رسیدگی و احراز تخلف، مدیرعامل شرکت را به پرداخت جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم کرد.

اولین زن گوینده اخبار بی‌بی‌سی درگذشت

نانسی وینتون اولین زنی که به عنوان گوینده اخبار در شبکه بی بی سی فعالیت می‌کرد در سن ۹۳ سالگی درگذشت.

وینتون در ژوئن سال ۱۹۶۰ میلادی به عنوان گوینده اخبار در شبکه بی بی‌سی انتخاب شد که در واقع واکنشی بود شبکه تلویزیونی «آی تی ان» که از سال ۱۹۵۵ یک مجری اخبار زن به نام «باربارا مندل» را استخدام کرده بود.
فران آنسورث مدیر اخبار و امور جاری شبکه بی بی سی در بیانیه‌ای گفت: «به خانواده و دوستان نانسی وینتون تسلیت می‌گویم. اکنون که ما میزبان زنانی مستعد در عرصه اجرا، تدوین، فیلم و گزارش در اخبار بی بی سی هستیم، باید به گذشته بنگریم که به پیشروهای چون «نانسی وینتون» به عنوان اولین گوینده زن اخبار شبکه بی بی سی ادای احترام کنیم.»

مدیران بی بی سی در دهه ۶۰ میلادی از تصمیم استخدام وینتون به عنوان یک تجربه یاد می‌کردند و معتقد بودند او به اندازه کافی جدی است تا بتواند بر پیش‌قضاوت‌ها در رسانه‌های چیره شود که می‌گفتند زنان برای خواندن اخبار مهم مناسب نیستند.

وینتون در سال ۱۹۶۴ در مصاحبه‌ای با دیلی میل عنوان کرد که از تبعیض‌ها در تعصبات رنج دیده است. وی تا سال ۱۹۷۵ نیز تنها زنی بود که گویندگی اخبار بی بی سی را بر عهده داشته بود و پس از آن در «انجلا ربین» برای گویندگی اخبار ساعت ۹ شب شبکه انتخاب شد. در سال ۱۹۶۱، وینتون به شبکه «آی تی ان» پیوست و تا بازنشستگی به عنوان خبرنگار رادیو و تلویزیونی به فعالیت خود ادامه داد.